نخست اینکه رویارویی ترامپ و پوتین برای اولین بار
در دولت دوم وی صورت می گیرد و دوم آنکه آخرین دیدار دو طرف به جولای 2018 )تیرماه 1397( در هلسینکی فنلاند
بازمی گردد. اما سومین نکته که به نوعی باید آن را اصلی ترین و مهم ترین موضوع دانست، این است که این دیدار از ابتدای
به راه افتادن جنگ روســیه و اوکراین در فوریه 2022 )اسفند 1400( نخستین مواجهه روسای جمهور آمریکا و روسیه به
حساب می آید. تا پیش از ورود ترامپ به کاخ‌ سفید برای دومین بار، بسیاری بر این عقیده بودند که بایدن با پوتین در مورد